
 

Uchwała nr 5/2013 

Regionalnej Sieci Tematycznej   

Województwa Kujawsko-Pomorskiego   

z dnia 23 maja 2013 r. 

 

 

 

w sprawie pozytywnej walidacji produktu finalnego projektu innowacyjnego: Profilowanie 

bezrobotnych jako instrument wydłużania aktywności zawodowej grup wymagających 

szczególnego wsparcia realizowanego przez Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu 

 

Na podstawie § 4 ust. 7 Regulaminu Podkomitetu Monitorującego Program 

Operacyjny Kapitał Ludzki (Priorytet VI-IX) PKM PO KL Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

stanowiącego załącznik do Uchwały nr 1/2008 z dnia 18 lutego 2008 r. zmienionej uchwałą 

nr 9/2010 z dnia 16 września 2010 r. oraz uchwałą nr 10/2010 z dnia 16 września 2010 r. 

Podkomitetu Monitorującego PO KL, a także na podstawie Uchwały Regionalnej Sieci 

Tematycznej nr 1/2010 z dnia 16 września 2010 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 

funkcjonowania Regionalnej Sieci Tematycznej Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki zmienionej uchwałą nr 4/2012 z dnia  

5 kwietnia 2012 r. oraz uchwałą nr 2/2013 z dnia 22 marca 2013 r., a także zgodnie  

z Wytycznymi w zakresie wdrażania projektów innowacyjnych i współpracy ponadnarodowej 

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (Ministerstwo Rozwoju Regionalnego, 

Warszawa, 01.04.2009) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Regionalna Sieć Tematyczna Województwa Kujawsko-Pomorskiego wydaje pozytywną 

ocenę walidacyjną produktu finalnego projektu innowacyjnego Profilowanie bezrobotnych 

jako instrument wydłużania aktywności zawodowej grup wymagających szczególnego 

wsparcia o numerze KSI: POKL.06.01.01-04-118/10 realizowanego przez Uniwersytet 

Mikołaja Kopernika w Toruniu. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Regionalnej Sieci Tematycznej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z Koncepcją funkcjonowania Regionalnej Sieci Tematycznej (RST) oraz 

Regulaminem funkcjonowania Regionalnej Sieci Tematycznej dla Województwa Kujawsko-

Pomorskiego przyjętym uchwałą nr 1/2010 z dnia 16 września 2010 r. z późniejszymi 

zmianami, do zadań RST należy walidacja produktów finalnych projektów innowacyjnych. 

RST podejmuje decyzję o pozytywnej bądź negatywnej walidacji produktu finalnego.  

Zgodnie z zapisami § 8 i § 9 Regulaminu funkcjonowania Regionalnej Sieci 

Tematycznej dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Regionalna Sieć Tematyczna podjęła 

decyzję o pozytywnej walidacji produktu projektu innowacyjnego Profilowanie bezrobotnych 

jako instrument wydłużania aktywności zawodowej grup wymagających szczególnego 

wsparcia realizowanego przez Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu. Ekspert opiniujący 

produkt uznał produkt za pozytywnie zwalidowany, członkowie RST nie wnieśli uwag  

i zastrzeżeń wobec procesu testowania oraz ostatecznego kształtu produkt finalnego. 

Beneficjent wyjaśnił na posiedzeniu RST pojawiające się ze strony IP wątpliwości  

i zastrzeżenia wobec trwałości rezultatów projektu oraz możliwości użytkowania go  

po zakończeniu realizacji projektu. Członkowie RST nie zaproponowali zmian w strategii 

upowszechniania i włączania do głównego nurtu polityki wypracowanego produktu.    

 


